
Zarządzenie Nr 0050.4.2024 
Wójta Gminy Łaziska 

z dnia 24 stycznia 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia zebrań wiejskich dotyczących
wyboru sołtysa oraz rad sołeckich, w związku z 
upływem ich kadencji.

Na podstawie § 15 ust. 1 i § 9 statutów sołectw gminy Łaziska przyjętych 
uchwałą. Nr IV/29/2003 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 lutego 2003 roku (Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 80, poz. 2192, z późn. zm.) oraz § 15 ust 1 i § 9 statutów 
sołectw przyjętych uchwałą Nr VIII/44/2007 z dnia 31 sierpnia 2007 r. Rady 
Gminy Łaziska z dnia 31 sierpnia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 160, poz. 2868, z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§1.

Zarządzam przeprowadzenie w sołectwach gminy Łaziska 
zebrań wiejskich, na których dokonany zostanie wybór sołtysów 
oraz rad sołeckich, w związku z upływem ich kadencji.

§2.

Terminy i miejsce zebrań wiejskich w poszczególnych 
sołectwach gminy określa szczegółowo harmonogram zebrań 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 
Łaziska.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


